MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 414, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

Designa a servidora Maria Geusina da Silva, Professora do
Magistério Superior, como Coordenadora do curso de
Especialização em Gestão em Saúde.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o que consta do processo nº
23422.011829/2021-68, resolve:

Art. 1º Designar a servidora MARIA GEUSINA DA SILVA, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2089333, como Coordenadora do curso de Especialização
em Gestão em Saúde, na modalidade educação a distância, vinculada a UAB na UNILA.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 414/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 122, de 29 de Outubro de 2021.